
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19 января 2018 года                                                                               № 58/297 
 

Об определении избирательного участка для проведения 18 марта 2018 
года голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту 

жительства в пределах Российской Федерации  
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 
января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 
постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 28 декабря 
2017 года №43/500-6 «Об определении избирательных участков для 
проведения 18 марта 2018 года голосования избирателей, не имеющих 
регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации», в 
целях обеспечения избирательных прав гражданРоссийской Федерации, не 
имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 
Федерации, территориальная избирательная комиссия Геленджикская 
РЕШИЛА: 

1. Определить избирательный участок №09-16 расположенный по 
адресу: Краснодарский край, г.Геленджик, ул.Туристическая, 19 
(административный корпус закрытого акционерного общества лечебно-
оздоровительного комплекса «Солнечная»), в качестве участка для 
голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по 
месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в городскую 
газету «Прибой». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего 
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская А.А. Гримберг. 



5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская                       
А.Г. Савиди. 

 
 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии             А.А. Гримберг 


